
 

 

UCHWAŁA NR V/22/15 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Łosickiego 

Na podstawie art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, 

poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrza miasta i gminy z terenu Powiatu Łosickiego oraz 

Okręgowej Rady Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Łosickiego: 

Lp. Nazwa i adres apteki, 

punktu aptecznego/nr telefonu 

Godziny pracy 

poniedziałek – piątek sobota niedziela 

1 2 3 4  

 

1. 

Apteka „CEFARM” 

08 – 200 Łosice, 

ul. Berka Joselewicza 8 

tel./83/ 357 – 35 - 23  

 

8
00 

- 20
00

 

 

8
00 

- 16
00

 

 

nieczynna 

 

2. 

Apteka. Stefaniuk Anna 

08 – 200 Łosice, ul. Kolejowa 1b 

tel./83/ 359 – 05 – 69  

 

8
00 

- 19
00

 

 

8
00 

- 15
00

 

 

nieczynna 

 

3. 

Apteka „CENTRUM” 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 1 

tel./83/  357 – 21 - 38  

 

7
00 

- 22
00

 

 

7
00 

- 22
00

 

 

7
00 

- 22
00

 

 

4. 

Apteka s.c. Żądkowscy 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 29 

tel./83/ 359 – 03 – 73 

 

8
00 

- 17
00

 

 

8
00 

- 14
00

 

 

nieczynna 

 

5. 

Apteka „RODZINNA” 

08 – 200 Łosice, ul Narutowicza 5 

tel./83/ 344 – 40 – 09 

 

8
00 

-20
00

 

 

8
00 

- 15
00

 

 

nieczynna 

 

6. 

Apteka Bliska 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 12 

tel. /83/ 311 – 11 – 17 

 

8
00 

- 20
00

 

 

8
00 

- 20
00

 

 

8
00 

- 20
00

 

 

7. 

„Nasze Apteki” 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 10 

tel./83/ 359 – 03 – 20 

 

7
00 

- 22
00

 

 

7
00 

- 22
00

 

 

7
00 

- 22
00

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 1410



 

8. 

Apteka. Romanowska Krystyna 

08 – 206 Huszlew, Huszlew 76 

tel./83/ 358 – 03 – 02 

 

7
30 

- 15
0 0

 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

 

9. 

Apteka s.c. Grzesiuk Krystyna 

08 – 205 Stara Kornica, 

Stara Kornica 201 

tel./83/ 358 – 76 0 32 

 

8
00 

- 16
00

 

 

8
00 

- 12
00

 

 

nieczynna 

 

10. 

Apteka. Norwa Alfreda 

08 – 210 Platerów, ul. 3 Maja 1 

tel./83/ 357 – 84 - 86 

 

8
00 

- 16
00

 

 

8
00 

- 12
00

 

 

nieczynna 

 

11. 

Apteka. Nowakiewicz Jolanta 

08 – 220 Sarnaki, ul. Kilińskiego 3 

tel./83/ 359 – 91 – 18 

 

8
00 

- 16
00

 

 

8
30 

- 11
00

 

 

nieczynna 

 

12. 

Punkt Apteczny. 

08 – 220 Sarnaki, Hołowczyce 15 

tel./83/ 359 – 87 – 86 

 

8
00 

- 15
00

 

 

nieczynny 

 

nieczynna 

 

13. 

Punkt Apteczny. Pudłowska Emilia 

08 – 207 Olszanka, Olszanka 30 A 

tel./83/ 357 – 56 – 57  

 

8
00 

- 16
00

 

 

nieczynny 

 

nieczynna 

§ 2. 1. W celu zapewnienia dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedziele, świę-

ta i inne dni wolne od pracy apteki pełnią dyżury rotacyjnie w systemie jednodobowym zgodnie z opracowa-

nym harmonogramem aptek dyżurujących, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Do przyjęcia zobowiązania pełnienia dyżuru wyznacza się apteki wymienione w załączniku. 

3. Dyżur nocny w dni powszednie trwa od godz. 20
00 

do godz. 7
00 

dnia następnego. 

4. Dyżur w święta oraz inne dni ustawowo wolne od pracy trwa 24 godziny. 

§ 3. 1. Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów oraz wszelkie zmiany z tym 

związane, powinny być umieszczone w miejscach widocznych w siedzibach aptek. 

2. Harmonogram dyżurów aptek będzie udostępniony mieszkańcom Powiatu Łosickiego na stronie interne-

towej Powiatu Łosickiego www.losice.pl . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 5. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XVIII/98/12 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Łosickiego 

(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 2370). 

2. Uchwała Nr XLV/197/14 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XVIII/98/12 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Łosickiego (Dz.Urz.Woj.Maz. 

poz.3392). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu z Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1410

http://www.losice.pl/


Załącznik do Uchwały Nr V/22/15 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 4 lutego 2015 r. 

 

W celu zapewnienia mieszkańcom Powiatu Łosickiego dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze 

nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, apteki pełnią dyżury rotacyjnie w systemie jednodobo-

wym zgodnie z harmonogramem aptek dyżurujących: 

Apteki wyznaczone do pełnienia dyżurów: 

L.p. Adres apteki dyżurującej Numer telefonu 

1. Apteka „CENTRUM” 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 1 

/83/ 357 – 21 – 38 

2. Apteka „CEFARM” 

08 – 200 Łosice, ul. Berka Joselewicza 8 

/83/ 357 – 35 – 23 

3. „Nasze Apteki” 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 10 

/83/ 359 – 03 – 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1410


		2015-02-18T16:00:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




